PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                №

О продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска главы

города Пыть-Яха
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Установить продолжительность ежегодного оплачиваемого отпуска главы города Пыть-Яха:

1.1. ежегодный основной оплачиваемый отпуск  продолжительностью 28 календарных дней;

1.2. ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, продолжительностью 16 календарных дней;

1.3. ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день  продолжительностью 25 календарных дней.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой         информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального             опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу следующие решения Думы города Пыть-Яха:

- от 07.06.2006 № 54 «О продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска для лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Пыть-Ях»;
- от 25.12.2007 № 251 «О дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день для лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Пыть-Яха».
И.о. председателя Думы

     Глава

города Пыть-Яха

     города Пыть-Яха

____________ А.А. Бятиков

      _____________ А.Н. Морозов

«___»_______________2020 г.

     «____»_______​________2020 г.